
Organisationsdaten

        Gesamt Koordinator: Stefan Solböck, +43 664 3831396, E-Mail: solocup.wang@gmail.com

Standort Land Bahnen
Standort 
Verantwortlicher Telefon E-Mail Vorrunden Termine Vorrunden Termine

1 Wang Herren-A und B Vormittag Herren-C und Damen Nachm.
Damen und Herren 5.3.23, 18.3.23, 8.4.23-8:30 5.3.23, 18.3.23, 8.4.23-13:30

2 Ernsthofen 16.4.23, 30.4.23, 21.5.23-8:00
Herern

3 Hofamt Priel Gr A: 25.2.- 9:00, 11.3.- 9:00, 24.3.23- 18:30
Herren Gr B: 25.2.- 13:30, 11.3.- 13:30, 18.3.23- 18:30

4
Neunkirchen -                          
Hintenburg

Gr A: 4.4., 11.5., 30.5., 27.6.23      
Gr B: 4.4., 9.5., 30.5., 27.6.23        

Gr C: 11.4., 4.5., 25.5., 29.6.23   
Damen: 6.4., 27.4, 11.5., 1.6.23

Damen und Herren

5 Schmidsdorf Damen-jeweils 18:30 Herren-jeweils 18:30
Damen und Herren 17.3.23, 24.3.23, 31.3.23 17.3.23, 24.3.23, 31.3.23

6 Obergrafendorf 24.2., 3.3., 10.3.2022-18:00
Herren

7 Oberwart Herren-Damen 26.2., 12.3., 26.3.23 jeweils 9:00 
Damen und Herren

8 Tauka Gr A: 27.2.,6.3., 20.3.23-18:30 Gr B: 28.2., 7.3., 21.3.23-18:30
Herren Gr C: 2.3., 9.3, 23.3.23- 18:30

9 Hinzenbach 26.3., 7.4., 2.6.2023-
Herren

10 Bad Goisern 4.3.23, 18.3.23, 1.4.23-15:00
Herren

11 Natternbach 01.03.23, 15.03.23, 22.03.2023-19:00
Herren
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B
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 Co Koordinatoren: Fritz Niedl, +43 660 2509409, E-Mail: solocup.wang@gmail.com, f.niedl@gmx.at, Peter Hager, +43 660 6126989, E-Mail: solocup.wang@gmail.com
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8 Stefan SOLBÖCK

6 Stefan Pointner 

4 Alex Heiligenbrunner

2 und 3 Michael Hechtl

4 Hannes Roposa

+43 677 64748778

+43 699 1261929

+43 664 3831396

+43 650 8900281

+43 676 83253557

OÖ

OÖ

OÖ

6 Robert Plöchl

7 Petra Grube

3 Manfred Bandion 

9 Christian Resch

5 Hubert Putz

4 Hans Wimmer

+43 664 2144006

+43 676 82527424

esv-wang@a1.net

pointners1987@gmail.com

heiligenbrunner@drei.at

michael.hechtl@stocksport-noe.com

pez-bear@aon.at

esk-ogra@gmx.at

stocksport@esv-oberwart.at

hannes.roposa@gmx.at

+43 676 5271477

+43 664 804447182

+43 664 1538905

+43 676 7700896 r.plochl@me.com

puhu@gmx.at

postfach.johann.wimmer@gmx.at
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12 Rainbach Gr A: 3.3.23, 10.3.23, 17.3.23

Herren Gr B: 5.3.23, 12.3.23, 19.3.23

13 Lichtenberg GrA Herren: 24.3., 28.4., 21.5.23 Damen: 16.4., 30.4., 21.5.23
Damen und Herren Gr.B Herren: 26.3., 30.4., 21.5.23

14 Linz -Blaue 11 8.3.23, 22.3.23, 29.3.23-jeweils 18:30
Herren

15 Anthering Gr A: 19.3., 26.3., 2.4.23 9:00
Herren

16 Strasswalchen 17.3.-18:00, 19.3.23-8:30, 25.3.23-8:30
Herren

17 Alte Maut Seiersberg Gr A:19.03., 01.04., 22.04.2023 - 8:00
Damen Gr B: 17.03., 31.03., 20.04.2023 - 18:30

18 Krieglach 10.03., 17.03., 24.03., 18:00
Herren

19 Limbach 
Herren

20 Murberg GrA-B: 15.3., 22.3., 29.3.,-19:00 GrC-D: 16.3., 23.3., 30.3.,-19:00
Herren GrE-F: 17.3., 24.3., 31.3,-19:00

21 Weiz Nord Gr A: 17.3., 24.3., 31.3.23-19:00
Herren Gr B: 18.3., 25.3., 1.4.23-19:00

22 Weningzell 
Herren

23 Traboch Gr A: 1.3., 15.3., 29.3.23-18:00 Gr B: 3.3., 17.3., 31.3.23-18:00
Herren Gr C: 8.3., 22.3., 5.4.23-18:00 Gr D: 10.3., 24.3., 7.4.23-18:00

24 Liebenfels
Damen und Herren

25 Breitenwang 24.3.23, 31.3.23, 7.4.23-jeweils 18:00
Herren

26 Jenbach Gr. A: 12.3.23, 25.3.23, 8.4.23 VM
Herren Gr. B: 12.3.23, 25.3.23, 8.4.23 NM

27 Stans bei Schwaz Herren: 09.03., 23.03., 06.04.2023 jeweils 19:00
Damen und Herren Damen: 16.03., 30.03., 13.04.2023 jeweils 19:00
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7 Philipp Kolb

3 Helmut Leitgab

4 Norbert Gschaider 

3 Dietmar Greul

3 Patrick Hackl 

7 Philpp Hermann

4 Martin Kopp

7 Werner Baumgartner

3 Harry Wade 

7 Andreas Lenz

5 Mathias Adler

4 Helmut Schinko 

3 Helmut Schinko 

3 Patrick Maierhofer 

3 Christian Zechner

4 Michael Regenfelder Jun

helmut.leitgab@gmail.com

ndj.gschaider@gmail.com

werner_baumgartner@aon.at

harald.wade@gmx.at

+43 664 6123877

+43 650 2805216

+43 676 7886626

+43 664 3033793

+43 664 1533479

+43 664 6624768

+43 664 1518650

+43 664 1060444

+43 664 5297438

+43 667 64435551

kolbp1301@gmail.com

+43 699 11036219 helmut.schinko@yahoo.de

Dietmar.Greul@stiegl.at

zechi13@gmx.at

+43 676 4740766 mathias.adler@gmx.at

helmut.schinko@yahoo.de+43 699 11036219

andreas.lenz@msg-spedition.at

+43 664 7544527

+43 664 3918708

+43 660 3856790 michael.regenfelder02@gmail.com

patrick.hackl@gmx.at

Philipp.hermann93@gmail.com

ssv-weiznord@hotmail.com

pazi2096@gmx.at
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28 Kleinboden 17.3.23, 31.3.23, 28.4.23

Damen 
29 Dornbirn 19.3.-9:30, 21.3.-18:00, 23.3.23-18:00

Damen und Herren
30 Gars am Inn GER 3 Tobias Grundner +49 171 9101364 esvwang@gmx.de Gr A: 16.3., 23.3., 20.4.23-18:30 Gr B: 18.3., 25.3., 22.4.23-9:30

Herren Gr C: 18.3., 25.3., 22.4.23-17:00

31 Hitzhofen GER 6 Franz Frank +49 176 34515182 f_frank@gmx.net 5.4., 17.5., 31.5.23-18:00
Herren

32 Passau/Neustift GER 7 Christoph Schäfer +49 170 5497636 schaeferchristoph4@t-online.de 12.3.23, 19.3.23, 2.4.23-9:00
Herren

33 Bad Friedrichshall GER 5 Steffen Herr +49 176 24540566 steffenherr@t-online.de Gr A: 19.3.23-9:00, 1.4.23-12:00, 16.4.23-12:00
Herren Gr B: 19.3.23-12:00, 1.4.23-15:00, 2.4.23-12:00

34 Geisenhausen GER 3 Marion Eichinger +49 8743 7638 nichts_geht@yahoo.de GrA: 4.3.-13:00, 18.3.-8:00, 1.4.-17:30
GrB: 3.3.-18:00, 18.3.-17:30, 1.4.-13:00 

Damen und Herren +49 1701629258 GrC: 4.3.-17:30, 18.3.-13:00, 1.4.-8:00 

35 Großberg bei Regensburg GER 4 Lothar Fuchs +49 179 7309705 belomafuchs@t-online.de H-A: 24.2., 10.3., 24.3.23, 18:00 H-B: 3.3., 17.3., 31.3.23, 18:00
Damen und Herren Damen: 25.2., 11.3., 25.3.23, 9:00

36 Bruneck ITA 14 Günther Sieder +39 348 210 0260 stocksport.sieder@gmail.com 30.04., 04.06., 01.07.2023
Herren

37 Klobenstein-Ritten ITA 14 Sonja Mulser +39 328 7316338 sonja.mulser@outlook.com 30.04., 04.06., 01.07.2023
Herren

38 Südtirol ITA
Ort noch 

offen
Sonja Mulser +39 328 7316338 sonja.mulser@outlook.com

Damen

39 Frauenfeld SUI 4 Harald Koller +41 763 212866 harald.koller@swissonline.ch
Damen und Herren

T

V

2 Renate Lanthaler

8 Jörn Vogelauer

+43 676 5164031 r.lanthaler@gmail.com

joern.vogelauer@schluge.at+43 664 3579779


